公告编号：2024-072

证券代码：870053 证券简称：北方时代 主办券商：太平洋证券

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、银行账户被冻结及解除冻结的基本情况

内蒙古时代德信建设劳务有限公司（以下简称“德信劳务”或“子公司”）

为公司全资子公司。因德信劳务与松山区相远建筑施工部合同纠纷，王永峰代表

松山区相远建筑施工部向赤峰市松山区人民法院提起诉前财产保全，导致德信劳

务银行账户被部分冻结。

经沟通协商，德信劳务已经于 2024 年 11 月 11 日支付建筑服务费 122,000

元。2024 年 12 月 6 日，德信劳务银行账户解除冻结。

二、被冻结及解除冻结账户信息

账户性质：基本户

开户行：中国银行赤峰市新城支行

账号：149284397168

冻结金额：122001.77 元

解除冻结金额：122001.77 元

三、对公司的影响

至本公告披露日，子公司生产经营正常开展，本次子公司银行账户冻结及解

除冻结不会对公司生产经营产生重大影响，公司及时对该事项进行披露，敬请广

大投资者关注并注意投资风险。

内蒙古北方时代设计研究院股份有限公司

董事会

2024 年 12 月 9 日

	内蒙古北方时代设计研究院股份有限公司
	关于全资子公司账户冻结及解除冻结的公告